
Pagrindinę miesto eglę įžiebs jau rytoj

Gruodžio 1 d. 18 val. Laisvės aikštėje Panevėžys paskelbs Kalėdų pradžią – įžiebiame
pagrindinę miesto eglę. Šiuo metu metalo konstrukcijų žaliaskarė aikštėje jau pastatyta,
telieka papuošti.  

Kas lauks Laisvės aikštėje?

Jau nuo 15 val. šurmuliuos prekybininkų mugė. Ji truks visą savaitgalį: gruodžio 1 d. 15-22
val., 2 d. 12-19 val., 3 d. 12-16 val. Panevėžiečių lauks karšta arbata, aukštos kokybės kava,
karštas šokoladas, chalva, saldi vata, kukurūzų spragėsiai, belgiški vafliai, švieži
konditerijos, žuvies, mėsos gaminiai, suvenyrai, kalėdinė atributika, edukaciniai lavinamieji
žaislai.

Prieš eglės įžiebimą, nuo 17.30 val., vyks kūrybinės pasakų dirbtuvėlės, edukacinės
programos.

18 val. svarbiausias veiksmas persikels į sceną. Čia – 100 nykštukų šokis, šuo Pifas pakvies
atverti vartus į stebuklingos kalėdinės pasakos pasaulį, koncertuos kauniečių muzikinė
grupė „Saulės vaikai“, pasirodys vaikų mados teatro trupė „Demo“, dainuos viena muzikinio
projekto „Lietuvos balsas“ favoričių panevėžietė Gabija Aleknavičiūtė. Kalėdinę eglę įžiebs
Pasakų traukinuku pasveikinti susirinkusiųjų atvažiavęs Kalėdų Senelis.

Įžiebus eglę lauks staigmena – pirmąkart viešąja ekspozicijų erdve taps „Panevėžio“
viešbučio pastatas. Ant jo sienos „A galerijos“ savininkas, parodų kuratorius Albinas
Vološkevičius su fotomenininku Algimantu Aleksandravičiumi pristatys projektą „J. Miltinio
svečiai“. Bus eksponuojami portretai pasaulyje žinomų žmonių, kurie J. Miltinio dramos
teatre statė spektaklius, dalyvavo diskusijose bei susitikimuose. Projektas Maestro 110-
osioms metinėms pažymėti truks iki balandžio 20 d. Vakarais portretai bus apšviečiami.

Po iškilmingo eglės įžiebimo panevėžiečiai raginami neišsiskirstyti. Nuo 19 iki 22 val.
diskoteką su DJ Tadu Dee ant ledo organizuoja ledo arena.       

Nuo gruodžio 1-osios gyventojų kalėdinėmis dovanomis pasirūpins miesto menininkai. LDS
„Galerijoje XX“ iki gruodžio 31 d. veiks paroda-pardavimas „Iš maišelio“.

Pasakų traukinukas mažuosius nemokamai vėžins gruodžio 2-3, 6-10, 13-17, 20-23, 27-29
d. nuo 16 iki 19 val.

http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2017/11/DSC01446.jpg


Pagrindinę miesto eglę įžiebs jau rytoj


